

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
 何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



MAINLAND HEADWEAR HOLDINGS LIMITED

飛達帽業控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1100)

截至二零二五年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

飛達帽業控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」或「董事」)謹此宣佈截至
 二零二五年六月三十日止六個月(「本期間」)本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)
 之未經審核中期業績連同二零二四年同期之比較數字。

中期簡明綜合損益表(未經審核)

截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
收益	3	845,629	687,114
銷售成本		<u>(590,525)</u>	<u>(467,604)</u>
毛利		255,104	219,510
其他收入		14,680	15,700
其他收益－淨額		7,527	5,298
銷售及分銷成本		(61,491)	(71,705)
行政開支		(128,471)	(101,592)
金融資產減值淨額		<u>(2,620)</u>	<u>(2,163)</u>
經營溢利	4(a)	84,729	65,048

* 僅供識別

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
附註			
財務收入		1,093	2,047
財務費用		(8,550)	(8,637)
財務費用－淨額	4(b)	(7,457)	(6,590)
分佔使用權益法入賬之投資虧損		—	(15)
除所得稅前溢利		77,272	58,443
所得稅開支	5	(19,693)	(18,464)
期內溢利		57,579	39,979
由下列人士分佔溢利：			
本公司擁有人		59,918	35,269
非控股權益		(2,339)	4,710
		57,579	39,979
本公司擁有人應佔每股盈利			
基本(每股港仙)	6(a)	13.962	8.218
攤薄(每股港仙)	6(b)	13.856	8.141

中期簡明綜合全面收益表(未經審核)

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
期內溢利	57,579	39,979
其他全面收益		
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算海外業務財務報表之匯兌差額	<u>7,911</u>	<u>(1,906)</u>
期內全面收益總額，扣除稅項	<u><u>65,490</u></u>	<u><u>38,073</u></u>
由下列人士應佔：		
本公司擁有人	68,401	33,363
非控股權益	<u>(2,911)</u>	<u>4,710</u>
期內全面收益總額	<u><u>65,490</u></u>	<u><u>38,073</u></u>

中期簡明綜合資產負債表(未經審核)

於二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	664,000	670,208
使用權資產	9	56,482	55,628
投資物業	8	52,482	54,151
商譽		35,416	30,856
其他無形資產	8	70,653	75,380
遞延所得稅資產		2,828	3,171
使用權益法入賬之投資		—	393
透過損益按公平值計量之金融資產		38,090	41,885
按攤銷成本計量之其他金融資產	10	2,605	1,442
其他非流動資產		7,151	7,247
		929,707	940,361
流動資產			
存貨		350,842	395,767
貿易應收款項	10	401,737	375,642
透過損益按公平值計量之金融資產		4,149	4,216
按攤銷成本計量之其他金融資產	10	17,567	18,707
其他流動資產		15,103	15,129
可收回稅項		3,251	3,251
短期存款		10,212	12,155
現金及現金等值物		229,069	179,638
		1,031,930	1,004,505
總資產		1,961,637	1,944,866

		二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
附註			
權益及負債			
本公司擁有人應佔權益			
股本		42,916	42,916
其他儲備		216,718	208,235
保留盈利		904,549	866,089
		<u>1,164,183</u>	<u>1,117,240</u>
非控股權益		59,138	62,049
		<u>1,223,321</u>	<u>1,179,289</u>
總權益			
負債			
非流動負債			
其他應付款項	11	22,812	26,394
租賃負債	9	47,028	45,911
遞延所得稅負債		31,967	31,547
		<u>101,807</u>	<u>103,852</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	364,332	402,196
應付一名非控股權益款項		498	498
借貸		195,047	199,479
租賃負債	9	13,611	14,382
即期所得稅負債		63,021	45,170
		<u>636,509</u>	<u>661,725</u>
		<u>738,316</u>	<u>765,577</u>
總負債			
總權益及負債			
		<u>1,961,637</u>	<u>1,944,866</u>
流動資產淨值			
		<u>395,421</u>	<u>342,780</u>
總資產減流動負債			
		<u>1,325,128</u>	<u>1,283,141</u>

1. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月之本中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。本中期簡明綜合財務資料不包含所有通常載於年度綜合財務報表的類別的附註。因此，本中期簡明綜合財務資料應與根據香港財務報告準則會計準則編製截至二零二四年十二月三十一日止年度之全年綜合財務報表一併閱覽。

本中期簡明綜合財務資料以港元（「千港元」）呈列且並未經審核。

2. 會計政策

除採納新訂及經修訂準則及有關保險合約投資之會計政策（見下文）外，所應用之會計政策與截至二零二四年十二月三十一日止年度之全年綜合財務報表所應用者（如該等全年綜合財務報表所述）一致。

中期期間收入的應繳稅項使用將適用於預期年度盈利的稅率累算。

(a) 本集團所採納新訂及經修訂準則

多項新訂或經修訂準則於本報告期間開始適用。本集團並無因採納該等準則而需變更其會計政策或作出追溯調整。

(b) 本集團尚未採用的新的及經修訂的準則及詮釋

若干新訂會計準則、會計準則的修訂及解釋已頒布，惟於本報告期間尚未強制生效，亦未獲本集團提早採納。本集團計劃於新準則及會計準則修訂及解釋生效時予以採用。有關預期適用於本集團的香港財務報告準則的進一步資料描述如下。

香港財務報告準則第18號就綜合全面收益表中的列報引進新要求，包括指定的合計及小計項目。此外，實體須將損益表內的所有收入和開支歸類為五個類別之一：經營、投資、融資、所得稅及已終止經營業務，其中首三個為新類別。其亦要求披露新定義的管理層定義的表現計量、收入和開支小計項目，並載有有關根據主要財務報表及附註的已識別「作用」對財務信息的匯總和分解的新要求。此外，已經對香港會計準則第7號「現金流量表」作出小範圍修訂，包括將間接法下確定經營活動的現金流量的起點從「溢利或虧損」改為「經營溢利或虧損」，並刪除有關股息及利息的現金流量分類的替代方法。若干其他準則亦因而有所修訂。香港財務報告準則第18號及其他準則的修訂將於二零二七年一月一日或之後開始的報告期生效，允許提前應用，且必須披露。香港財務報告準則第18號須追溯應用。預期新要求將會影響到本集團損益表的列報及本集團財務表現的披露。截至目前為止，本集團認為，採用香港財務報告準則第18號不大可能對本集團的經營業績及財務狀況產生任何重大影響。

3. 分類資料

執行董事被認定為主要營運決策人。執行董事根據其所審閱用於作出策略決定之報告釐定經營分類。

執行董事按須予呈報分類溢利／（虧損）評估經營分類的表現。

執行董事從業務角度考慮業務，管理層據此按以下分類評估業務營運之表現：

- (i) 製造業務：本集團製造帽品銷售予其貿易業務以及外部客戶，主要生產設施位於孟加拉及墨西哥。客戶主要位於美國（「美國」）及歐洲。
- (ii) 貿易業務：本集團帽品、小型皮具、皮包及配飾之貿易及分銷業務透過專注於美國市場之H3 Sportgear LLC（「H3」）、San Diego Hat Company（「SDHC」）及Aquarius Ltd.（「AQ」）及專注於歐洲市場之Drew Pearson International (Europe) Ltd.（「DPI」）及Difuzed B.V.（「Difuzed」）進行經營。

	製造		貿易		合計	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
來自外部客戶之收益	537,720	445,769	307,909	241,345	845,629	687,114
分類間收益	17,130	23,954	-	-	17,130	23,954
須予呈報分類收益	<u>554,850</u>	<u>469,723</u>	<u>307,909</u>	<u>241,345</u>	<u>862,759</u>	<u>711,068</u>
須予呈報分類溢利／（虧損）	120,152	93,178	(43,834)	(37,739)	76,318	55,439
出售透過損益按公平值計量之金融資產的收益					2,272	-
透過損益按公平值計量之金融資產之公平值收益					854	2,322
投資物業之公平值虧損					(2,373)	-
保險合約投資價值變動					172	135
未能劃分之企業收入					14,358	14,710
未能劃分之企業開支					(6,872)	(7,558)
經營溢利					84,729	65,048
財務費用－淨額					(7,457)	(6,590)
分佔使用權益法入賬之投資虧損					-	(15)
所得稅開支					(19,693)	(18,464)
期內溢利					<u>57,579</u>	<u>39,979</u>

分類資產不包括投資物業、遞延所得稅資產、使用權益法入賬之投資、透過損益按公平值計量之金融資產、可收回稅項、短期存款以及現金及現金等值物。此外，不可直接歸入任何經營分類業務活動之企業資產並無分配至某一分類，主要用於本集團總部。

	製造		貿易		合計	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
須予呈報分類資產	833,149	837,368	788,407	808,638	1,621,556	1,646,006
投資物業					52,482	54,151
遞延所得稅資產					2,828	3,171
使用權益法入賬之投資					-	393
透過損益按公平值計量之						
金融資產					42,239	46,101
可收回稅項					3,251	3,251
短期存款					10,212	12,155
現金及現金等值物					229,069	179,638
總資產					<u>1,961,637</u>	<u>1,944,866</u>

分類負債不包括即期及遞延所得稅負債、借貸及不可直接歸入任何經營分類業務活動之其他企業負債。

	製造		貿易		合計	
	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
須予呈報分類負債	229,331	271,142	210,851	207,588	440,182	478,730
遞延所得稅負債					31,967	31,547
即期所得稅負債					63,021	45,170
借貸					195,047	199,479
其他企業負債					8,099	10,651
					<u>738,316</u>	<u>765,577</u>
非流動資產增加(不包括金融 工具及遞延所得稅資產)	21,012	33,432	15,413	286,147	<u>36,425</u>	<u>319,579</u>

4. 除所得稅前溢利

以下為在中期簡明綜合財務資料內扣除／（計入）除所得稅前溢利之金額分析：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
(a) 經營溢利		
出售透過損益按公平值計量之金融資產的 收益	(2,272)	—
透過損益按公平值計量之金融資產之 公平值收益	(854)	(2,322)
投資物業之公平值虧損	2,373	—
保險合約投資價值變動	(172)	(135)
使用權益法入賬之投資撥備	393	—
匯兌收益淨額	(6,114)	(2,841)
物業、廠房及設備折舊	31,654	28,078
使用權資產折舊	8,991	7,101
短期租賃開支	5,626	3,938
其他無形資產攤銷	11,239	11,995
存貨撥備淨額 (附註(i))	2,999	1,162
貿易應收款項減值淨額 (附註(ii))	2,620	2,163

附註：

- (i) 截至二零二五年六月三十日止六個月，經考慮存貨的實際狀況、市場需求及該等存貨過往之使用情況後，已作出陳舊存貨撥備2,999,000港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：1,162,000港元）。
- (ii) 截至二零二五年六月三十日止六個月經評估客戶的業務前景及過往償還模式後作出的預期信貸虧損撥備乃主要與美國及歐洲客戶的貿易應收款項有關。根據預期信貸虧損評估，本集團於截至二零二五年六月三十日止期間已作出撥備2,620,000港元（截至二零二四年六月三十日止六個月：2,163,000港元）。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
(b) 財務費用－淨額		
銀行貸款、透支及其他借貸之利息	(6,868)	(6,655)
應付專利權費用之利息增加	(1,145)	(1,239)
租賃負債之利息	(537)	(743)
財務費用	(8,550)	(8,637)
財務收入	1,093	2,047
財務費用－淨額	(7,457)	(6,590)

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
本年度		
— 香港利得稅	507	770
— 海外稅項	<u>20,013</u>	<u>17,079</u>
	20,520	17,849
遞延所得稅	<u>(827)</u>	<u>615</u>
	<u><u>19,693</u></u>	<u><u>18,464</u></u>

中期期間之所得稅開支乃按管理層對整個財政年度之預期加權平均年度所得稅率之估計確認。

香港利得稅乃根據本期間估計應課稅溢利按16.5% (截至二零二四年六月三十日止六個月：16.5%) 之稅率計提撥備。海外溢利之稅項乃根據本期間估計應課稅溢利按本集團經營所在國家適用稅率計算。

6. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔溢利除以期內已發行普通股加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利(千港元)	59,918	35,269
已發行普通股加權平均數	429,164,448	429,164,448
每股基本盈利(港仙)	13.962	8.218

(b) 攤薄

計算每股攤薄盈利時乃假設所有未行使購股權均已換股而對發行在外普通股加權平均數加以調整。本公司根據未行使購股權所附帶認購權之貨幣價值作出計算，以釐定可按公平值(基於本公司股份全年之平均市價而釐定)取得之股份數目。按此計算之股份數目已與假設購股權獲行使時將予發行之股份數目作比較。

每股攤薄盈利乃根據本公司擁有人應佔溢利及普通股加權平均數計算，計算方式如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利(千港元)	<u>59,918</u>	<u>35,269</u>
已發行普通股加權平均數	429,164,448	429,164,448
就購股權作出調整	<u>3,282,562</u>	<u>4,077,891</u>
計算每股攤薄盈利所用之普通股加權 平均數	<u>432,447,010</u>	<u>433,242,339</u>
每股攤薄盈利(港仙)	<u>13.856</u>	<u>8.141</u>

7. 股息

(a) 撥歸期內之股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 千港元	二零二四年 (未經審核) 千港元
已宣派之中期股息每股3港仙 (二零二四年：3港仙)	<u>12,875</u>	<u>12,875</u>

於結算日後宣派之中期股息並未於結算日確認為負債，惟將反映為截至二零二五年六月三十日止六個月之保留盈利分派。建議中期股息之金額乃以二零二五年六月三十日的429,164,448股(二零二四年六月三十日：429,164,448股)已發行股份為基礎。

(b) 撥歸上一財政年度而於期內批准及派付之股息

截至六月三十日止六個月

二零二五年 二零二四年

(未經審核) (未經審核)

千港元 千港元

就二零二四年派付之末期股息每股5港仙

(二零二三年：6港仙)

21,458

25,750

8. 物業、廠房及設備、投資物業以及其他無形資產

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團收購物業、廠房及設備26,160,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：127,615,000港元)及無形資產零港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：28,678,000港元)。

在投資物業中，發現其中一項物業有公平值虧損2,373,000港元。有關餘下物業，由於自上一年度報告日期後無價值顯著變化跡象，因此於期內並未進行估值。

於二零二五年六月三十日，其他無形資產指於本集團產品使用若干專利商標、品牌及標誌之專利權26,363,000港元(二零二四年十二月三十一日：34,687,000港元)及已獲客戶及供應商關係44,290,000港元(二零二四年十二月三十一日：40,693,000港元)。

9. 使用權資產及租賃負債

中期簡明綜合資產負債表內呈列與物業租賃有關的金額如下：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
使用權資產		
物業	<u>56,482</u>	<u>55,628</u>
租賃負債		
非流動	47,028	45,911
流動	<u>13,611</u>	<u>14,382</u>
	<u>60,639</u>	<u>60,293</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月內增加使用權資產10,265,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：1,197,000港元)。

10. 貿易應收款項及按攤銷成本計量之其他金融資產

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應收款項	427,491	400,015
減：減值虧損撥備	(25,754)	(24,373)
貿易應收款項淨額	401,737	375,642
按攤銷成本計量之其他金融資產	20,172	20,149
	421,909	395,791
減：按攤銷成本計量之其他金融資產之 非流動部分	(2,605)	(1,442)
流動部分	419,304	394,349

賬面值與其公平值相若。

本集團大多數銷售附有30–180日信貸期。貿易應收款項基於發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0–30日	134,014	133,284
31–60日	128,184	106,154
61–90日	77,835	86,227
91–120日	25,326	18,032
121–180日	15,317	11,207
180日以上	46,815	45,111
	427,491	400,015

11. 貿易及其他應付款項

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
貿易應付款項	168,273	188,009
應計費用及其他應付款項	218,871	240,581
	<u>387,144</u>	<u>428,590</u>
減：其他非流動應付款項	(22,812)	(26,394)
	<u>364,332</u>	<u>402,196</u>

本集團之貿易應付款項基於發票日期之賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0–30日	111,170	96,530
31–60日	21,502	32,205
61–90日	15,038	15,262
90日以上	20,563	44,012
	<u>168,273</u>	<u>188,009</u>

管理層討論及分析

飛達帽業控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」或「董事」）欣然宣佈截至二零二五年六月三十日止六個月（「本期間」）本公司及其附屬公司（統稱「飛達帽業」或「本集團」）之未經審核中期業績。

財務回顧

二零二五年上半年，全球地緣政治局勢持續緊張，主要市場經濟增速放緩，疊加美國關稅政策反覆調整，導致國際貿易環境不確定性加劇。面對挑戰，本集團積極優化全球生產佈局，並及時把握關稅風波所帶來的市場機遇，依託孟加拉工廠承接大量來自受高關稅影響地區的轉移訂單，推動製造業務實現顯著增長，同時通過成本控制措施，進一步提升營運效益。而新近收購的荷蘭公司對本集團全球貿易業務的拓展具有關鍵作用。儘管該公司於本期間錄得虧損，但其強大的設計能力、豐富的行業經驗，以及在歐洲、中東和非洲地區完善的特許經營產品貿易網路，為本集團帶來顯著的競爭優勢，通過與貿易分部的其他子公司資源的整合，有望為貿易業務增長提供新動力。整體而言，本集團在複雜環境中展現出卓越的經營韌性，未來將以穩健的製造業務為根基，為貿易業務提供堅實的產品支持；貿易業務則透過全球銷售網路，推動製造業務的市場拓展，兩者形成互補，共同驅動飛達帽業邁向更亮麗的發展前景。

本期間，本集團收益按年上升23.1%至845,629,000港元（二零二四年中期：687,114,000港元），毛利上升16.2%至255,104,000港元（二零二四年中期：219,510,000港元），毛利率為30.2%（二零二四年中期：31.9%）。股東應佔溢利上升69.9%至59,918,000港元（二零二四年中期：35,269,000港元）。

董事會決議宣派中期股息每股3港仙（二零二四年中期：3港仙）。本集團的財務狀況穩健，擁有穩定的經營現金流量。手頭現金及未動用銀行融資於二零二五年六月三十日分別約239,281,000港元及664,300,000港元（二零二四年十二月三十一日：分別為191,793,000港元及720,600,000港元）。

業務回顧

製造業務

二零二五年上半年，美國關稅政策連番修訂，為環球貿易市場帶來嚴重衝擊，跨區域供應鏈成本激增，大量訂單從高關稅地區加速外流。本集團憑藉高度應變能力主動破局，一方面與客戶和供應商磋商制訂應對方案；另一方面靈活調度孟加拉及墨西哥工廠的生產，快速完成訂單交付，不僅成功緩解關稅風險，更推動製造業務經營溢利實現逾三成增長，充分印證全球化生產佈局結合高效執行力在製造業務上的戰略價值。

其中，孟加拉工廠表現尤為突出，在本期間承接大量從高關稅地區市場轉移出來的訂單，同時持續精簡流程，提升生產效率、優化成本控制措施，生產規模及盈利水平顯著提升。

墨西哥工廠經過前期員工培訓及生產流程調節，營運趨於穩定，並開始生產高檔帽品款式，豐富產品組合。

深圳工廠則繼續專注帽品的設計與開發，及為本集團提供營運支援。

另外，為緩解地緣政治風險，本集團期內積極推進在柬埔寨租賃生產設施生產帽品的籌備工作。

受益於訂單增長及運營效率改善，本集團製造業務期內收益增長20.6%，達537,720,000港元（二零二四年中期：445,769,000 港元），佔本集團總收益的63.6%。分部經營溢利同比大幅增長28.9%至120,152,000港元（二零二四年中期：經營溢利93,178,000港元）。

於二零二五年六月三十日，孟加拉工廠及墨西哥工廠分別約有7,200及580名員工（二零二四年十二月三十一日：分別約7,400名及430名）。

貿易業務

本期間內，全球經濟不穩促使消費者削減非必要開支，導致帽品及配飾需求下降，零售商因而大幅減少採購以管理庫存水平，市場競爭更見激烈。儘管面對這些挑戰，貿易業務透過品牌組合優勢及快速回應市場能力，滿足客戶快速訂單的需求，保持業務大致平穩。在計入荷蘭公司銷售額後，貿易業務收益同比上升27.6%至307,909,000港元（二零二四年中期：241,345,000港元），佔本集團總收益比例約為36.4%。

貿易分部繼續推進成本控制措施，但本期間銷售成本仍然高企，且因荷蘭公司併入導致行政費用增加，錄得經營虧損43,834,000港元（二零二四年中期：經營虧損37,739,000港元）。

前景

展望未來，國際形勢依然錯綜複雜，地緣政治的博弈與貿易格局的調整持續交織。本集團將堅守審時度勢之道，在全球化佈局中穩健前行，同時謹慎防控風險、積極捕捉機遇，力求在變局中實現可持續成長。

製造業務方面，本集團正通過精準佈局，進一步提升全球製造網絡的競爭力。柬埔寨生產設施的地理優勢顯著，產品銷往美國的運輸時間僅比中國內地多出三天，能快速回應客戶的訂單需求。本集團正繼續推進柬埔寨生產線的籌備工作，並加快工人培訓進度，以確保按計劃達成投產目標。該生產線預計今年第三季投產，目標年產能達1,000萬件。憑藉合宜的成本結構與發貨便利性，柬埔寨生產線有望與孟加拉工廠形成互補，共同優化本集團在東南亞的生產網絡，增強整體供應鏈的靈活性及抗風險能力。

墨西哥工廠完成員工培訓及工序調整後，生產效益穩步改善。更關鍵的是，該工廠貼近美國市場，可快速回應美國客戶需求，且受益於美墨加協定的關稅優惠政策，持續享受零關稅待遇。針對北美市場持續增長的訂單需求，本集團計劃擴大產能，以鞏固其在北美供應鏈中的領先地位。

貿易業務方面，依託墨西哥工廠的地理及關稅雙重優勢，同時，響應國家提出「促進跨境電商發展，優化海外倉佈局」的發展方向，本集團正推進於墨西哥工廠園區內規劃的自由貿易區項目，及將啟動倉庫建設工作。此項目的戰略價值深受市場認可，眾多客戶已明確表達進駐和合作意向。未來，結合飛達深圳工廠轉型為跨境電商產業園，此項目預期能充分發揮跨境物流優勢及顯著提升貿易業務的運營效率。

荷蘭公司擁有豐富的特許經營品牌組合，加入飛達帽業後不但助力集團成為全球最大的特許經營產品設計及貿易公司之一，更將貿易業務的市場覆蓋從歐美地區進一步拓展至中東、非洲等新興市場，填補本集團之前未佈局的據點。儘管短期內仍需承擔荷蘭公司的部分整合成本，但從中長期來看，跨地區資源的深度協同將有效挖掘不同市場的潛在需求，促進貿易業務從全球化銷售中穩步提升。

此外，集團將持續深化風險控制與成本優化舉措，確保在複雜環境中保持健康的財務韌性。

在過去三十九年中，飛達帽業成功度過各種經濟週期和挑戰，成為帽品製造業的市場領導者。憑藉著市場領先的地位、全球化的生產佈局、覆蓋帽品到配飾的多元化產品組合，以及敏銳的業務洞察力，本集團有信心克服各種考驗，捕捉業務增長機遇，為客戶和股東創造長期價值。

流動資金及財政資源

於二零二五年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘（包括短期存款）以及流動投資組合總額為243.4百萬港元（「港元」）（二零二四年十二月三十一日：196.0百萬港元）。該等流動資金中約60.6%、17.4%及8.1%分別以美元、人民幣及港元計值。於二零二五年六月三十日，本集團之銀行信貸額度為852.2百萬港元（二零二四年十二月三十一日：905.4百萬港元），其中664.3百萬港元（二零二四年十二月三十一日：720.6百萬港元）並未動用。

本集團之借貸除以總權益比率為15.9%（二零二四年十二月三十一日：16.9%）。由於穩健之財政和流動資金狀況，本集團具備足夠之財政資源履行各項承擔及滿足營運資金所需。

資本開支

於本期間內，本集團投資約9.4百萬港元翻新在美國密蘇里州之物業（二零二四年六月三十日：102.4百萬港元收購物業作為辦公室及倉庫）。本集團亦投資15.6百萬港元（二零二四年六月三十日：24.2百萬港元）添置設備及機械，以進一步升級及擴大產能。另本集團投資1.2百萬港元（二零二四年六月三十日：1.0百萬港元）添置貿易業務設備及系統。

於二零二五年六月三十日，本集團已就興建墨西哥工廠倉庫及擴張孟加拉國及柬埔寨業務批准資本承擔151.4百萬港元。本集團亦已授出資本承擔4.0百萬港元，用於升級設備。

外匯風險

本集團大部分資產及負債是以港元、美元、人民幣或孟加拉塔卡計值。本集團預計孟加拉塔卡每升值／貶值1%將導致製造業務毛利率減少／增加約0.25%。預期其他貨幣升值1%對製造業務之毛利影響不大。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團總共在中華人民共和國（「中國」）（包括香港）僱用220名（二零二四年六月三十日：335名）工人及僱員，在孟加拉僱用7,235名（二零二四年六月三十日：7,222名）工人及僱員，在墨西哥僱用585名（二零二四年六月三十日：389名）工人及僱員，在美利堅合眾國（「美國」）僱用116名（二零二四年六月三十日：147名）僱員，以及在歐洲僱用66名（二零二四年六月三十日：11名）僱員。本期間之僱員開支約為223.8百萬港元（二零二四年六月三十日：192.3百萬港元）。本集團確保僱員之薪酬水平具競爭力，僱員之薪酬乃按其職位及工作表現釐定。本集團之主要僱員（包括董事）亦會根據本公司營辦之購股權計劃獲授購股權。

中期股息

董事會已宣派中期股息每股3港仙（二零二四年：3港仙），將於二零二五年十月十日或其後派付。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定有權享有本公司截至二零二五年六月三十日止期間中期股息的股東身份，本公司將由二零二五年九月十七日起至二零二五年九月十九日止（首尾兩日包括在內）期間暫停辦理股份過戶登記手續。如欲獲得收取中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票必須於二零二五年九月十六日下午四時三十分前，交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以供登記。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治常規守則

董事會認為，於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則（「守則」）之守則條文。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則。經本公司查詢後，所有董事已確認彼等於截至二零二五年六月三十日止期間已遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

本公司已遵守上市規則第3.21條有關設立審核委員會之規定。審核委員會成員包括所有獨立非執行董事。審核委員會之主要職責為審閱並監督本集團之財務匯報程序及內部監控程序。審核委員會已審閱截至二零二五年六月三十日止期間之中期簡明綜合財務資料。

承董事會命
主席
顏禧強

香港，二零二五年八月二十六日

於本公佈日期，本公司董事會總共有九名董事。當中有六名為執行董事，分別為顏禧強先生、顏寶鈴女士，銅紫荊星章，太平紳士、James S. Patterson先生、顏肇翰先生、黎文星先生及顏肇臻先生；及三名為獨立非執行董事，分別為吳君棟先生、莊棣盛先生及李引泉先生。